[bookmark: _GoBack]由利本荘市空き家バンク登録物件取扱い事業者
登録申請書兼誓約書

申請日：　　　年　　月　　日
由利本荘市空き家バンク登録物件取扱い事業者として、下記のとおり申請いたします。
	事業所名

	代表者名

	免許番号

	住所

	電話番号

	Eメール
アドレス

	所属団体名

	URL
	自社サイトがあって、リンク付けを希望する場合はURLを記入ください。
URL：

	取扱物件

□賃貸　　□売買　　□賃貸・売買

※取り扱い項目を☑してください。

誓　　約

由利本荘市長　様

私は「由利本荘市空き家バンク登録物件取扱い事業者」に登録するにあたり、
下記事項及び実施要綱を遵守することを誓約いたします。

１．由利本荘市空き家情報登録制度の趣旨等を理解したうえで、登録物件の売買、賃貸借に関する交渉、契約等に関する仲介を適正に行います。
２．由利本荘市ホームページ等に、空き家バンク登録物件取扱い事業者として登録します。
３．由利本荘市空き家情報登録制度を通じて得られた情報については、空き家バンク登録物件の交渉・契約にのみ利用し、他の目的では使用しません。

住　所
会社名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印